
Hur är det att leva som muslim i 

Göteborg? 

Den här enkäten riktar sig till dig som identifierar dig som är muslim, bor i 
Göteborgs kommun och är över 16 år. 

Vad handlar enkäten om och varför vill vi att du ska delta?   
Göteborgs stad (kommunen) vill ha mer kunskap om hur det är att leva som 
muslim i Göteborg. Kunskapen ska användas i kommunens arbete för jämlikhet 
och inkludering. 

Göteborgs stad har därför gett ett uppdrag till FoU i Väst, Göteborgsregionens 
forsknings- och utvecklingsenhet, att ta fram en enkät. Enkäten innehåller frågor 
om din upplevelse av att bo och leva i Göteborg som muslim och om mötet med 
kommunala verksamheter.  

Studien är godkänd av Etikprövningsmyndigheten 2025-02782-01. 

Hur går det till att svara?   
Enkäten innehåller 26-53 frågor (beroende på hur du svarar) och tar cirka 5-20 
minuter att svara på. 

Det är frivilligt att svara på frågorna i enkäten och du kan när som helst avbryta 

ditt deltagande. De svar du redan lämnat in kommer dock att sparas. 

Vad händer med dina svar?   
Vi samlar inte in någon information som kan identifiera dig som person. Därför är 
ditt deltagande helt anonymt. Tänk på att inte skriva några namn eller 
kontaktuppgifter. Eftersom vi inte vet vem som svarat kan vi inte visa dig dina 
individuella svar eller radera dina svar. 

Dina svar kommer att behandlas så att inte obehöriga kan ta del av dem. FoU i 
Väst kommer att sammanställa alla svar på gruppnivå, vilket betyder att ingen 
enskild persons svar går att identifiera. Resultatet av enkäten kommer att 
användas för att skriva en rapport till Göteborgs stad, som även kommer att 
publiceras på goteborgsregionen.se våren 2026.  

Ansvariga för studien   
Ansvariga för studien är FoU i Väst. Du når ansvariga forskare via 
levaigbg@goteborgsregionen.se. Uppdragsgivare är Göteborgs stad. Du når 
ansvariga tjänstepersoner via levande.historia@stadshuset.goteborg.se. 

Du kan spara denna information genom att ta en bild på din skärm eller genom 
att ladda ner informationen när du är klar med enkäten. 


